CÂMARA MUNICIPAl DE IRAÇAIIGUAMA zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

ESTADO DE SIO PAUlO
!ND!Cl!ç...4.0 &08 zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA12018.

"REITERANDO A INDICAÇÃO 049/2018 MOTONIVELAMENTO
MANUTENÇÃO DA ESTRADA DO RONDA."

A T.,"''' ••••• ~1It'Ito _ •• ,,"'" A .••••••. "...... ,.. ,.,. .••.•••••••. ,. 'IlT •.•••.•..•• ., A"'''' ~'I"!\""""'~"''''' A .•.•. A T A .•. ,..n'P.' 'P.''P.' .••••.•.. T A •• ,.~'P.\n.
AV .l VA.I:,,;:'; lY.lVA".1 A UVUV.I, 1'tAU.l Y Al1I ~ .I:IAA.I:I.ln.n. J.Y.lA.lA, ,",V;'.I:I ~ .I:IAJ.'tA111U~ ""7"'C:.c.---

COSTA, JUDIVAN SEVERINO DE FIGUEIREDO, FÁBIO AYMAR, RAIMUNDO LOP
TILAPIA, JAIME RODRIGUES MOIRINHO, ADEMARIO JESUS MENDES,
EDIMILSON ANTONIO DA SILVA, FRANCISCANO RODRIGUES DE SOUZA, PAULO
VOLVOV.

Vereadores, no uso de suas atribuições, SOLICITAM a Exma. Preteita
Municipal, Sra. Liliana Medeiros de Almeida Aymar Bechara, que junto ao
setor competente viabilize a conclusão deste pedido.

JUSTIFICATIVA

• Considerando o uso periódico o período de chuvas e má
conservação da referida estrada;
• Considerando o grande trafego de veículos;
• Considerando as inúmeras reclama õ s dos moradores;

r Godo - ;(j \fl~ ÂWReAWI~eÃ\1A - SP

PROTOCOLO N o 'G ,

EM i~ 0+ I QOlg

HORA. 'S : S:} .

TO

Vereador

PAULO VOLCOV
Vereador

JAIME R~MOIRINHO
Vereador

FABIOAYMAR
Vereador

JosÉ FERNANDES DA COSTA JUDIV:l~~~~~hllomUEIRl~D""
Vereador

Nua Aparecida, 31 - Centro - Araçanguam - Sl" ne/Fax: (11) 4136-1455.
E-mail: camara.araca@.w.com.br